

اخبار

اتخاذ اقدامات پیشگیرانه وقوع سیلاب احتمالی در ناحیه ۳ منطقه ۱۹

اقدامات پیشگیرانه وقوع سیلاب در محدوده ناحیه ۳ منطقه ۱۹ طی برگزاری مانور دور میزی به‌پیش‌بینی و مدیریت بحران سیلاب، احوالفضل مهاجر دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه، محدوده ناحیه ۳ را نقطه ای حساس و دارای پست ترین ارتفاع در منطقه طبق نقشه های توپوگرافی اعلام کرد و گفت: در همین راستا تدابیر پیشگیرانه و امداد و نجات به سیل زدگان درصورت بروز سیلاب در این نقطه طی مانور دور میزی با حضور مدیران شهری و نهادهای امدادرسان بررسی شد.او در تشریح تدابیر اتخاذ شده طی این مانور بیان کرد: درصورت وقوع آبگرفتگی و احتمال بروز سیل در محدوده وسیع تعیین شده، از ساختمان خدمات شهری و خیابان های کارون و بید مجنون تا انتهای رینگ بزرگراه آزادگان ضمن ضرورت ارائه خدمات امداد و نجات به سیل زدگان با مساعدت هلال احمر، تسهیل تردد خودروها نیز توسط پلیس راهور انجام خواهد شد.
ضمن اینکه هماهنگی های لازم نیز به منظور برقراری امنیت و پیشگیری از سرقت از سوی نیروی انتظامی و نیروهای بسیج و با همکاری خودریاربان صورت می گیرد.
مهاجر همچنین از آماده سازی سایت اسکان اضطراری بوستان افرا در ناحیه ۵ با ظرفیت اسکان ۳۵۹ خانوار خبر داد و افزود: به منظور اسکان آسیب دیدگان ناشی از وقوع سیلاب، اسکان های اضطراری ناحیه دو نیز ساماندهی شده اند.

با رعایت الزامات مدیریت محیط زیست محقق شد؛
منطقه ۱۵ نخستین منطقه ی تهران در تمديد گواهينامه ISO ۱۴۰۰۱
شهرداری منطقه ۱۵ به عنوان نخستین منطقه شهرداری تهران موفق به دریافت تاییدیه تمديد گواهی نامه سیستم های مدیریت محیط زیست ISO ۱۴۰۰۱ ویرایش ۲۰۱۵ شد.
به گزارش امتیاز، علیرضا جعفری معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: بحث مدیریت محیط زیست در منطقه به صورت جدی پی گیری و تاکید می شود و همکاران ما جدا از وظیفه ذاتی خود که از جنس خدماتی است بر الزامات زیست محیطی نیز توجه دارند. او با اشاره به اینکه در سال گذشته نیز به عنوان نخستین منطقه شهرداری تهران موفق به اخذ گواهینامه مدیریت استاندارد محیط زیست ISO۱۴۰۰۱ ویرایش ۲۰۱۵ بوده ایم افزود: امسال نیز با تلاش تمامی همکاران در تمديد این گواهينامه نخستین منطقه تهران هستيم.جعفری گفت: طرح ممیزی داخلی مرداد ماه انجام شد و ممیزی نهایی نیز از اواخر مهر به منظور بازدید و رصد تمامی مراکز تحت پوشش شهرداری منطقه در نواحی هفتگانه انجام شده است. جعفری اضافه کرد: در این طرح ۳ مورد مغایرت و عدم انطباق با چک لیست های بهداشتی، محیط زیستی و ایمنی شهرداری تهران، مشاهده شد که پس از مهلت زمان مشخصی تمامی آن موارد رفع و با نظر ارزبان گواهینامه مذکور تمديد شد.برپایه این گزارش؛ در این گواهینامه ضمن تشکر از انارکی محمدی شهردار منطقه و همکاران در فرایند ارزیابی آمده است، بدین وسیله اعلام می گردد فرایند ممیزی سیستم های مدیریت آن سازمان توسط BRSM مورد تایید قرار گرفته است و مراحل تایید اعتبار گواهینامه اجرا گردیده است.

هوای تهران برای همه افراد آلوده است
شاخص کیفیت هوا در حال حاضر بر روی عدد ۱۵۳ قرار گرفته و هوای تهران برای همه افراد جامعه همچنان آلوده است.همچنین شاخص کیفیت هوا عدد ۲۴ ساعت گذشته به‌طور میانگین بر روی عدد ۱۶۱ قرار داشت و هوای تهران آلوده بود.تهران از ابتدای سال مهرماه با شیوع کرونا ۱۵ روز هوای پاک، ۱۸۲ روز هوای قابل قبول، ۹۰ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه و ۱۰ روز هوای ناسالم برای همه افراد داشته است.این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل، پایتخت ۲۵ روز هوای پاک، ۲۰۴ روز هوای قابل قبول، ۶۳ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس و ۵ روز هوای ناسالم برای همه افراد داشته است.همچنین کمترین دما برای روز جاری در تهران ۸ درجه و کمترین دما ۳ درجه سانتی گراد پیش بینی شده که هوای پایتخت نسبت به روزهای قبل گرم تر شده است.

کودکان خیابانی به‌زیستی دارند؟
مدیرکل به‌زیستی فارس از درآمد ۷۵۰ هزار تومانی کودک خیابانی در یک روز خبر داد.
صالح کشفی نژاد در جمع خبرنگاران با توجه به دیدار میدانی و مصاحبه شخصی با کودکان خیابانی از درآمد ۱۰۰ هزار تومانی آنها در چند ساعت از روز تا ۷۵۰ هزار تومان در یک روز خبر داد. وی افزود: دست کریم و دل رحیم مردم ایران و فارس، زیانزد است و این موجب می‌شود که بچه‌های خیابان گرد با کمک‌های شفقت بار مردم و تحصیل و بازی باز مانده و در دام سودجویان اقتصادی قرار گیرند.کشفی نژاد ادامه داد: این کودکان با خروج از خانه در معرض خیلی از مسائل خارج از کنترل مثل پاندهای بزهکار، بیماری‌های مختلف و آسیب‌های جدی قرار می‌گیرند. وی همچنین گفت: وقتی هر کودک خیابانی به راحتی یک اسکتنس ۱۰ هزار تومانی را از مردم دریافت می‌کند در آینده با مبالغ کمتر قانع نمی‌شود و به یک درآمد بدون حساب و کتاب عادت می‌کند.
مدیرکل به‌زیستی فارس در بیان اصلی‌ترین چالش در بحث کودکان خیابانی اظهار کرد: ما باید رفتار خودمان را کنترل کنیم و بدون فکر به عواقب این موضوع به اینگونه از بچه‌ها کمک مستقیم نکنیم. وی همچنین به حمایت سازمان به‌زیستی و حضور کادر تخصصی تعلیم دیده جهت جلب این کودکان و قرار دادن آنها در مسیر مشاوره و توانمندسازی اشاره کرد و ادامه داد: مردم باید با ما همکاری کرده و کمک‌هایشان را در مسیر توانمند سازی این کودکان از راه صحیح آن خرج کنند.

یک زلزله شناس گفت: سیستم هشدار سریع زلزله تهران پس از تکمیل قادر به تخمین فاصله زمانی بین موج P و S زلزله است، نه پیش‌بینی زلزله، هیچ کشوری تاکنون خود زلزله را پیش‌بینی نکرده است.

فریبرز ناطق الهی استاد پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله با تاکید بر این‌که سیستم هشدار سریع زلزله تهران پس از تکمیل قادر به تخمین فاصله زمانی بین موج P و S زلزله است، نه پیش‌بینی زلزله، گفت: هیچ کشوری تاکنون خود زلزله را پیش‌بینی نکرده‌اند. به نظر می‌رسد برخی رسانه‌ها برداشت دلخواه خود را از سخنان رییس سازمان پیش‌بینی و مدیریت بحران شهر تهران منتشر کرده‌اند.

استاد پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی و مهندسی زلزله در پاسخ به سوالی در خصوص اظهارنظر رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران در خصوص پیش‌بینی زلزله عنوان کرد: گرمی محمدی از همکاران بنام دانشگاهی ما است. از دید بنده برخی رسانه‌ها برداشت شخصی و تیتز دلخواه خود را از صحبت‌های ایشان منتشر کردند.

وی افزود: اما دلایل اینکه من یادداشتی تحت عنوان سخنان رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران به رسانه‌های ارائه دادم این بود که پس از زلزله تهران رئیس سازمان‌های پناه و دومین جلسه ستاد ملی مدیریت درخصوص آموزش حضوری پایه های اول و دوم ابتدایی، دروس کارگاهی هنرستان ها و مدارس دارای جمعیت کمتر از ۵۰ دانش آموز، از سوی محسن حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش دستورالعمل بازگشایی کلاس ها و مدارس مذکور از اول بهمن ماه سال جاری در ۶ بند و بارعایت پروتکل های بهداشتی به شرح زیر، به ادارت کل استان ارسال شد.

در بندهای این دستورالعمل آمده است؛ ۱- آموزش حضوری شامل دانش آموزان پایه های اول و دوم ابتدایی در مناطق دارای وضعیت زرد و آبی براساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانش آموزان مدارس ابتدایی و متوسطه دارای جمعیت کمتر از ۵۰ نفر (براساس آمار ثبت نامی در سند) در وضعیت آبی وهنرجویان هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش در خوشه دروس شایستگی های فنی و استاندارد آموزش مهارت و کارآموزی و کارورزی در وضعیت زرد و آبی می شود. (تعداد دانش آموزان در کلاس های حضوری، حداکثر ۱۰ نفر است).

محمدرضا ظفرقندی روز دوشنبه در نشست خبری در محل سازمان نظام پزشکی افزود: واکسن فایزر و مدرنا به علت قیمت بالا و مشکلات حمل و نقل و زنجیره سردی که نیاز دارد هرگز در دستور کار خرید ایران نبوده اما واکسن استرازنکا که تولید سوئد است و فقط مطالعات علمی آن در آکسفورد انگلیس انجام شده و نگهداری آن هم در ایران امکانپذیر است می تواند خریداری شود.
ضمن این که تولید واکسن در هند، چین و روسیه نیز طبق قرارداد با استرازنکا انجام می شود و خرید این واکسن از منابع مختلف در دستور کار است. وی گفت: بنابر اعلام وزارت بهداشت قرار است حدود دو میلیون واکسن کرونا از منابع مختلف تا قبل از عید وارد کشور شود زیرا تولید واکسن در کشور و تولید مشترک واکسن با کوبا به زمان بیشتری نیاز دارد.

رئیس سازمان نظام پزشکی افزود: ۲۹۰ شرکت در دنیا اکنون برای تولید واکسن کرونا فعالیت می کنند. این واکسن ها انواع مختلفی دارند و ممکن است ویروس ضعیف شده یا غیر فعال با از نوع پروتئین MRNA باشند. مهم فرمول واکسن است که در هر کشوری از جمله چین، روسیه یا چین می تواند تولید شود.
بسیاری از کشورهای همسایه ما مثل امارات و بحرین نیز چین واکسن خریدند و اندر ترکیه نیز ۵۰ میلیون واکسن از چین خریده و با توجه به منابع محدود تولید قطعا خرید واکسن از یک منبع برای هیچ کشوری کفایت نمی کند.

وی ادامه داد: واکسن تولید مشترک ایران و کوبا نیز با همکاری انستیتو پاستور ایران تولید می شود. فاز ۱ و ۲ انسانی آن در کوبا انجام می شود. هیات علمی قوی و با تجربه ای نیز از ایران بر تولید این واکسن نظارت دارد و اگر ارزیابی ها مثبت باشد فاز ۳ مطالعات انسانی آن که نیازمند جمعیت بیشتری در حدود ۳۰ هزار آزمایش است همزمان و به طور مشترک در ایران و کوبا انجام می شود و احتمالا تولید این واکسن سه ماه دیگر

در راستای ارتقای کیفیت آموزشی، از سوی وزیر آموزش و پرورش، دستورالعمل بازگشایی مدارس با رعایت پروتکل های بهداشتی از ابتدای بهمن ماه به استان ها ارسال شد.
در اجرای مصوبات پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، درخصوص آموزش حضوری پایه های اول و دوم ابتدایی، دروس کارگاهی هنرستان ها و مدارس دارای جمعیت کمتر از ۵۰ دانش آموز، از سوی محسن حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش دستورالعمل بازگشایی کلاس ها و مدارس مذکور از اول بهمن ماه سال جاری در ۶ بند و بارعایت پروتکل های بهداشتی به شرح زیر، به ادارت کل استان ارسال شد.

در بندهای این دستورالعمل آمده است؛ ۱- آموزش حضوری شامل دانش آموزان پایه های اول و دوم ابتدایی در مناطق دارای وضعیت زرد و آبی براساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانش آموزان مدارس ابتدایی و متوسطه دارای جمعیت کمتر از ۵۰ نفر (براساس آمار ثبت نامی در سند) در وضعیت آبی وهنرجویان هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش در خوشه دروس شایستگی های فنی و استاندارد آموزش مهارت و کارآموزی و کارورزی در وضعیت زرد و آبی می شود. (تعداد دانش آموزان در کلاس های حضوری، حداکثر ۱۰ نفر است).

بیک زلزله شناس:

زلزله تهران فاجعه آمیزترین حادثه در سه قرن اخیر خواهد بود



انتشار این خبر با تماس‌هایی از سوی برخی از رسانه‌ها مواجه شدم. پس از جستجو در اخبار متوجه شدم که علت آن تیتز نادرستی بود که یکی از رسانه‌ها در خصوص صحبت‌های رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران ارائه کرده بود.

ناطق الهی تاکید کرد: سیستم هشدار سریع زلزله شهر تهران پس از تکمیل قادر است به پیش‌بینی زمانی فاصله موج P و موج S زلزله

جزئیات بازگشایی مدارس از اول بهمن ماه

۲- مدیر مدرسه موظف است نسبت به تشکیل شورای مدرسه اقدام کند و براساس مصوبات شورای مدرسه و انجام اقدامات لازم، زمینه حضور دانش آموزان را در مدرسه فراهم آورد.
ترتیبیات اجرایی، اعم از ابلاغ به مدیران مدارس، تشکیل شورای مدرسه و برنامه ریزی نحوه حضور دانش آموزان در مدرسه و نحوه گروه بندی، نحوه اجرای دستورالعمل های بهداشتی و اطلاع رسانی مناسب و به موقع به خانواده ها باید تا قبل از پایان دی ماه انجام شده باشد.
به گونه ای که کلیه دانش آموزان مشمول و خانواده های آنان باید از میزان، زمان، نحوه حضور و دستورالعمل های بهداشتی مربوط آگاه باشند.
۳- رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی ابلاغی و دستورالعمل بهداشتی مدارس شبانه روزی در آموزش حضوری الزامی است.
مسئولیت مدیریت و نظارت براجرای دستورالعمل بهداشتی برعهده مدیر و کادراداری و اجرایی مدرسه است.
۴- با برگزاری جلسات هماهنگی و به خصوص اطلاع رسانی به گروه های مرجع در استان و شهرستان ها و رسانه های جمعی و اصحاب رسانه زمینه حضور دانش آموزان و معلمان در مدارس و کاهش ترانانی ها و دغدغه های خانواده ها فراهم شود.
۵- حضور کادر اداری و اجرایی مدارس در مناطق نارنجی، زرد و آبی براساس بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور مانند سایر

طول می کشد.
ظفرقندی گفت: در مورد واکسن استرازنکا اینکه گفته می شود واکسن انگلیسی است را متوجه نمی شوم. این واکسن تولید کشور سوئد است و مطالعات علمی آن در آکسفورد انجام شده است هزینه این واکسن بین ۵ تا ۵ دلار است در حالی که واکسن های آمریکایی بسیار گرانتر هستند و خرید این واکسن از منابع مختلف در دستور کار است.

واکسن ایران اطمینان بخش تر از نوع غربی
وی گفت: واکسن کرونا تولید داخل هم از نظر ایمنی و هم اثربخشی بر اساس پروتکل های علمی جلومی رود و عملکرد آن مثبت بوده و حتی در فاز حیوانی بهتر و اطمینان بخش تر از واکسن هایی است که تاکنون در دنیا تولید شده زیرا این واکسن ها در مرحله حیوانی روی موش آزمایش داریم و واکسن حیوانی در فاز حیوانی روی میمون سبز آفریقایی آزمایش شد که به انسان شبیه تر است. ۶۰۰ لام پاتولوژی اثربخشی واکسن های ایرانی تزریقی روی حیوانات بررسی شده و تیم های تخصصی از دانشگاه علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و ایران بر تولید آن نظارت دارند، افرادی که به اعتبار علمی خود اهمیت می دهند.

رئیس سازمان نظام پزشکی افزود: واکسن یک بحث علمی و درمانی است و هرکسی بخواهد در این مورد نظر سیاسی بدهد طبیعتا جایگاهی ندارد. وی ادامه داد: البته در تهیه واکسن به طور طبیعی خرید واکسن با کشورهایی که با آنها مبادلات ارزی داریم راحت تر است و زودتر به نتیجه می رسد و مسیر اطمینان اوتروری دارد.

ظفرقندی گفت: تامین واکسن کرونا از منابع مختلف باید به سرعت انجام شود، در غیر این صورت از کشورهای همسایه مقب می مانیم. خرید واکسن از کواکس و تولید داخل زمان بر است و نباید زمان را از دست بدهیم. واکسن های کواکس نیز واکسن های تولید کشورهای مختلف است که هر کشوری بنا به شرایط خود واکسنی که می تواند استفاده کند را دریافت می کند.

رئیس سازمان نظام پزشکی در پاسخ به پرسشی درباره مشورت وزارت بهداشت با نظام پزشکی گفت: وزارت بهداشت در تصمیم گیری ها باید از خرد جمعی و نظر انجمن های علمی و سازمان نظام پزشکی استفاده کند در غیر این

معاون توانبخشی سازمان بهزیستی خبر داد:

امضای تفاهم‌نامه ارائه خدمات ورزشی به افراد با اختلالات ذهنی

معاون توانبخشی سازمان بهزیستی از امضای تفاهم‌نامه ارائه خدمات ورزشی به افراد با اختلالات ذهنی با موسسه حامی المپیک ویژه ایرانیان خبر داد و گفت: توسعه فعالیت‌های بدنی و ذهنی در راستای ارتقای سلامت و بهبود کیفیت زندگی افراد دارای اختلالات ذهنی و هوشی از محورهای این تفاهم‌نامه است.

محمد فریبه در آیین امضای این تفاهم‌نامه افزود: برگزاری مسابقات ورزشی برای توسعه دانش و توانمندی‌های افراد با اختلالات ذهنی و هوشی، بخشی از محورهای همکاری مشترک معاونت توانبخشی سازمان بهزیستی کشور با موسسه حامی المپیک ویژه

بیک زلزله شناس:

زلزله تهران فاجعه آمیزترین حادثه در سه قرن اخیر خواهد بود

سیستم کالیبره شود تا بتواند درنهایت ۵ تا ۲۰ ثانیه بین موج P و S را تخمین بزند.
ناطق الهی با تاکید بر این‌که اقدام شهرداری تهران برای راه‌اندازی سیستم هشدار سریع زلزله اقدامی بسیار خوب و هم‌راستا با بسیاری از شهرهای لرزه‌خیز در سطح دنیا است، گفت: امیدواریم درنهایت ۵ تا ۱۰ سال آینده این بازه زمانی قابل پیش‌بینی باشد.
تصور می‌شود اعلام عمومی این خبر از سوی سازمان مدیریت بحران شهر تهران باهدف جهت جلب مشارکت و همکاری مسئولان ذی‌ربط برای تکمیل این پروژه صورت گرفته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر آموزش و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در شهر تهران تاکید و خاطرشان کرد: متقدم تهران بیش از کارگذاری ۲۰۰ سنسور جهت تکمیل سیستم هشدار سریع زلزله به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها و توسعه حوزه آموزش نیاز دارد؛ زیرا در فقدان این دو موضوع پیش‌بینی فاصله بین موج P و موج S زلزله کاری از پیش نمی‌برد. لذا باید تمرکز بیشتر بر کاهش آسیب‌پذیری شهر تهران معطوف کرد زیرا اگر در تهران زلزله‌ای بزرگ رخ دهد حجم آسیب‌ها به‌گونه‌ای خواهد بود که به جد می‌توان گفت فاجعه آمیزترین زلزله در سه قرن اخیر است.

خبر کوتاه

با هدف مسئولیت پذیری اجتماعی **پویش ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی در شمال تهران اجرایی شد**

شهردار منطقه یک از اجرایی شدن پویش ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی با هدف افزایش مسئولیت پذیری اجتماعی، ارتقای روحیه مشارکت، مدیریت و کاهش پسماند در شمال تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: رشد جمعیت شهری و توسعه شهرنشینی در چند دهه گذشته موجب زندگی آپارتمان نشینی شد و تغییرات بنیادی و اساسی در نحوه و شکل زندگی مردم ایجاد کرد و فرهنگ آپارتمان نشینی به عنوان یکی از الزامات زندگی شهرنشینی مطرح شد.

وی افزود: در همین راستا پویش فرهنگ آپارتمان نشینی با شعار«هم سایه هم»به عنوان یکی از فعالیت های فرهنگی و آموزشی در دستور کار مدیریت شهری و اداره کل آموزش های شهروندی قرار گرفت و در منطقه یک نیز محله ازگل به عنوان محله پایلوت برای اجرای این طرح انتخاب شد.

موسوی گفت: این پویش در محورهای قوانین و حریم خصوصی، همسایگی و مشارکت مردمی، افزایش مسئولیت پذیری اجتماعی و مدیریت و کاهش پسماند در قالب برنامه های ترویجی، آموزشی و تولید محتوا اجرا می شود و تلاش دارد تا به بسترسازی در زمینه ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی کمک کند.

وی با بیان اینکه رعایت حقوق شهروندی و اجتماعی در بهبود کیفیت زندگی شهری تأثیرگذار است، افزود: این پویش از ابتدای دی‌ماه آغاز و تا شهریور ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت.

شهردار منطقه یک تصریح کرد: در این پویش که با شعار «هم سایه هم» نامگذاری شده، علاوه بر ترویج گری که توسط تسهیل گران انجام می شود، آموزش چهره به چهره به طور ویژه در محله از گل اجرا می شود.

مرمت سقا خانه تاریخی عزیز محمد تا پایان دی ماه آغاز خواهد شد
شهردار منطقه ۱۱ اظهار گفت: مرمت سقاخانه قاجاری عزیز محمد که در محدوده حصار ناصری واقع شده است، تا پایان دی ماه از سوی اداره زیبا سازی این منطقه آغاز می شود.

به گزارش امتیاز، نضاله آبادیان با اشاره به قدمت سقاخانه عزیز محمد که بیش از ۱۱۰ سال پیش در خیابان فروزش ساخته شده افزود: این سقا خانه که به دلیل قدمت مرمت دچار فرسودگی شده است؛ با نظارت سازمان میراث فرهنگی از سوی اداره زیبا سازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ مرمت خواهد شد.
آبادیان بیان کرد: بنای قاجاری دارای تزئینات زیبای آئینه کاری در سقف، کاشی کاری های بسیار نفیس با نقش شهدای کربلا ، نمادهای واقعه کربلا ، آب انبار قدیمی، حوضچه آب ، شیر و پاشیر است که به مرور زمان دچار فرسودگی و تخریب شده است. او ادامه داد: طرح مرمت این سقا خانه به سنوات گذشته تهیه شده و پس از انتخاب پیمانکار مراحل اجرایی آن تا پایان همین ماه آغاز می شود.به گفته شهردار منطقه ۱۱ این اقدام در راستای بند ۴۱ و ۴۶ برنامه ۵ ساله سوم با هدف ارتقای کیفیت سیما و منظر شهر ، ارتقای کیفیت محیطی و احیای بافت و بناهای تاریخی شهر تهران انجام خواهد شد.
عزیز محمد یکی از سقاخانه‌های زیبا و قدیمی شهر تهران است که با توجه به بحران کم آبی شهر تهران در آن دوران و لزوم وجود سقاخانه به عنوان یکی از منابع تأمین آب مردم و نیز یادآوری واقعه کربلا و سستن آب فرات بر روی حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) و یارانش، بنای سقا خانه توسط حاج عباسعلی، فرزند مرحوم عزیزمحمد در سال ۱۲۵۶ شمسی ساخته شد و همواره با نور سبز، روشن است و در ایام محرم و صفر با کتیبه‌های سیاه پوشانده می‌شود.

شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد: **کسب گواهینامه بین المللی ایزو ۱۴۰۰۱ توسط شهرداری منطقه ۴**
شهردار منطقه ۴ تهران از کسب گواهینامه بین المللی استاندارد زیست محیطی "ایزو ۱۴۰۰۱ نسخه ۲۰۱۵"خبر داد و گفت: حفظ و ارتقاء استانداردهای محیط زیستی برای دست یابی به توسعه پایدار شهر در منطقه ۴ ضروری و لازم الاجرا است.

به گزارش امتیاز، محمد محمددوست" با اعلام این خبر گفت: با اخذ این گواهینامه هم زیست محیطی به صورت مستمر پایش و راهبری شده و بازخورد آن ها گرفته شود. او اضافه کرد: تعهد پذیری و مسئولیت پذیری برای اجرای برنامه های محیط زیستی موجب بهبود وضعیت و اثر گذاری بیشتر برنامه ها می شود و باید تلاش کنیم این رویکرد در منطقه ۴ ناهندیده شود.
شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: دستاوردهایی که هم اکنون در شهرداری منطقه ۴ شاهد آن هستیم نتایج مسئولیت پذیری کارکنان است و استمرار این مسئولیت پذیری ها به توسعه پایدار شهر کمک شایانی خواهد کرد. محمددوست با اشاره به نقش ممیزی ها در رعایت استانداردهای شهری و کسب رضایتمندی شهروندان گفت: این ممیزی ها باعث می شود ضمن تقویت نقاط مثبت و برطرف کردن نقاط ضعف با تلاش و اهتمام و همدلی پرسنل به دنبال کسب رضایت شهروندان باشیم. در ادامه این مراسم شینا انصاری مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با تاکید بر رعایت ملاحظات زیست محیطی زیستی در اجرای پروژه های شهری گفت: نظام مدیریت محیط زیست بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران در سال ۱۳۸۶ در شهرداری تهران لازم الاجرا است.